

MHKPO ApS
Jagtvej 6, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 75 73 28

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024

Martin Krogh Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHKPO ApS Jagtvej 6 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 33 75 73 28 Stiftet: 8. juni 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Krogh Pedersen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	MHKP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.361 t.kr. mod -1.679 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.482	-14.245
Andre finansielle indtægter	4.056.158	1.650.495
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.315.033</u>
Resultat før skat	4.031.676	-1.678.783
Skat af årets resultat	<u>-670.470</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.361.206</u>	<u>-1.678.783</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.778	65.444
Overføres til overført resultat	3.293.428	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.744.227</u>
Disponeret i alt	<u>3.361.206</u>	<u>-1.678.783</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.554.425	18.554.425
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.554.425</u>	<u>18.554.425</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.554.425</u>	<u>18.554.425</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	113.735
	Andre tilgodehavender	<u>522.472</u>	<u>496.924</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>522.472</u>	<u>610.659</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.663.647</u>	<u>27.808.634</u>
	Værdipapirer i alt	<u>30.663.647</u>	<u>27.808.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>791.002</u>	<u>48.318</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.977.121</u>	<u>28.467.611</u>
	Aktiver i alt	<u>50.531.546</u>	<u>47.022.036</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	131.000	131.000
Overført resultat	49.805.052	46.511.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.778	65.444
Egenkapital i alt	<u>50.003.830</u>	<u>46.708.068</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	310.218
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	515.216	0
Anden gæld	12.500	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.716</u>	<u>313.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>527.716</u>	<u>313.968</u>
Passiver i alt	<u>50.531.546</u>	<u>47.022.036</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	131.000	48.255.851	63.556	48.450.407
Udloddet udbytte	0	0	-63.556	-63.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.744.227	65.444	-1.678.783
Egenkapital 1. januar 2023	131.000	46.511.624	65.444	46.708.068
Udloddet udbytte	0	0	-65.444	-65.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.293.428	67.778	3.361.206
	131.000	49.805.052	67.778	50.003.830

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.315.033</u>	
	0	3.315.033	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	<u>18.554.425</u>	<u>18.554.425</u>	
Kostpris 31. december	<u>18.554.425</u>	<u>18.554.425</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.554.425</u>	<u>18.554.425</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>2.123.562</u>	<u>21.589.972</u>	<u>6.950.113</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>518.759</u>	<u>1.009.054</u>	<u>934.201</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHKP Holding ApS, CVR-nr. 21 22 21 86, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.			
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.			
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Krogh Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Krogh Pedersen

Direktør

ID: 7db08835-1fb8-4a03-b3d6-fd7f059ad077

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 18:20:44

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 18:25:33

Underskrevet med MitID



Martin Krogh Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Krogh Pedersen

Dirigent

ID: 7db08835-1fb8-4a03-b3d6-fd7f059ad077

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 18:29:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 427dc6ZMHNz251712403

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.